
ВИТКУЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВИТКУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 от20.05.2016 года          №17-р 
 

О передаче в муниципальную собственность Сосновского муниципального  
района Нижегородской области из собственности муниципального  
образования Виткуловский сельсовет Сосновского муниципального 

района Нижегородской области 
 
 

 Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 
июня 2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о 
передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Рос-
сийской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта 
Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собствен-
ность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собствен-
ность субъекта Российской Федерации», Виткуловкий сельсовет Сосновского муници-
пального района Нижегородской области решил: 

 
1. Передать из собственности муниципального образования Виткуловский сель-

совет Сосновского муниципального района Нижегородской области в му-ниципальную 
собственность Сосновского муниципального района Нижегородской области и вклю-
чить в муниципальную имущественную казну Сосновского муниципального района Ни-
жегородской области имущество - электросеть ВЛ-0.4 кВТ от ТП-4154; 

 
2. Назначение объекта – сооружение электроэнергетики. Год ввода в экс-

плуатацию – 1985. Протяженность – 785,00 метров. Адрес места нахождения объекта – 
Нижегородская область, Сосновский район, д.Макасово, ул.Гагарина, от д.16 б (детский 
сад) до с.Виткулово, ул.Белова, д.38а (СДК). Кадастровый номер – 52:35:0000000:856. 
Балансовая стоимость – 75000 рублей, Остаточная стоимость -75000 рублей.  

 
3. Администрации Виткуловского сельсовета Сосновского муниципального рай-

она Нижегородской области подготовить необходимый перечень документов по пере-
даче имущества из собственности муниципального образования Виткуловский сельсо-
вет Сосновского муниципального района Нижегородской в муниципальную собствен-
ность Сосновского муниципального района Нижегородской области. 
 
 
 
 
 
Глава местного самоуправления       Ю.Л.Кузнецов. 
 


